
 

Məktəbəqədər təhsil müəssisələrinə tərbiyəçi-müəllimlərin işə qəbulu üzrəMəktəbəqədər təhsil müəssisələrinə tərbiyəçi-müəllimlərin işə qəbulu üzrə
müsabiqənin müsahibə mərhələsinə dəvət olunan namizədlərin şəxsi səhifələrinəmüsabiqənin müsahibə mərhələsinə dəvət olunan namizədlərin şəxsi səhifələrinə
məlumat göndərilib.məlumat göndərilib.

Müsahibələr 19-28 oktyabr tarixlərində Təhsil İnstitutunun Mir Cəlal 71 ünvanındaMüsahibələr 19-28 oktyabr tarixlərində Təhsil İnstitutunun Mir Cəlal 71 ünvanında
yerləşən binasında təşkil olunacaq.yerləşən binasında təşkil olunacaq.

Namizədlərdən müsahibəyə gələrkən bütün zəruri sənədləri (şəxsiyyəti təsdiq edənNamizədlərdən müsahibəyə gələrkən bütün zəruri sənədləri (şəxsiyyəti təsdiq edən
sənədi, ali və ya orta ixtisas, magistratura, eləcə də yenidənhazırlanma təhsilisənədi, ali və ya orta ixtisas, magistratura, eləcə də yenidənhazırlanma təhsili
haqqında sənədin əsli və ona əlavəni, xarici ölkələrdə alınmış təhsilin tanınması vəhaqqında sənədin əsli və ona əlavəni, xarici ölkələrdə alınmış təhsilin tanınması və
ekvivalentliliyi haqqında şəhadətnaməni) özü ilə gətirmək tələb olunur.ekvivalentliliyi haqqında şəhadətnaməni) özü ilə gətirmək tələb olunur.
Müsahibə zamanı qeyd olunan sənədlər, xüsusilə elektron ərizədəki "TəhsilMüsahibə zamanı qeyd olunan sənədlər, xüsusilə elektron ərizədəki "Təhsil
haqqında məlumatlar" bölməsində qeyd edilən təhsil pillələrinə dair bütün sənədlərhaqqında məlumatlar" bölməsində qeyd edilən təhsil pillələrinə dair bütün sənədlər
yoxlanılacaq.yoxlanılacaq.

Qeyd edək ki, namizədlər müsahibədən əvvəl psixoloji testə cəlb olunacaqlar.Qeyd edək ki, namizədlər müsahibədən əvvəl psixoloji testə cəlb olunacaqlar.
Müsahibə zamanı namizədlərin nitq, kommunikasiya və təlimin təşkili bacarıqları,Müsahibə zamanı namizədlərin nitq, kommunikasiya və təlimin təşkili bacarıqları,
peşəyə yanaşma və dəyərləri müvafiq komissiya tərəfindən yoxlanılacaq.peşəyə yanaşma və dəyərləri müvafiq komissiya tərəfindən yoxlanılacaq.
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